אדמנד בֶּרֶק קבע פעם, במימרה מפורסמת, ש"כל הדרוש לשגשוגו של הרוע הוא שאנשים טובים יֵשְׁבוּ באפס מעשה". אירופים רבים עוד לא הפנימו את העובדה שהם שוב מאפשרים לרוע הטרור לשגשג – הפעם לא כתליינים, אלא כאנשים "טובים" היושבים באפס מעשה.

מיכאל אורן

תמוז התשס"ה / אוגוסט 2005